quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo n° 03/2015 – Tomada de Preços n° 03 TP/2015,
Objeto: Contratação de empresa para Pavimentação e Qualificação das Ruas 22 de
Setembro e Chico Mestre na sede do Município de Uibaí, conforme Contrato de
Repasse n° 2648.1020591/2014, firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal,
por intermédio do Ministério das Cidades, à empresa SKALA CONTRUTORA LTDA-
ME (“SKALA CONSTRUTORA”), CNPJ nº 05.950.899/0001-27. PEDRO ROCHA
FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B6D850A78402B215E2E3AD515F4A780

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 02/2015 – Tomada de Preços
n° 02 TP/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada:
CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME, CNPJ n° 02.730.635/0001-70. Objeto:
Contratação de empresa para construção de Cobertura de Quadra Escolar, no Colégio
Estadual Riacho de Areia localizado na Vila de Hidrolândia, neste Município. Assinatura:
04/05/2015. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço.
Valor: R$ 174.376,10 (cento e setenta e quatro mil trezentos e setenta e seis reais e dez
centavos). Contrato nº 01 TP/2015. MAINARD C. MACHADO JUNIOR – Presidente da
CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B6D850A78402B215E2E3AD515F4A780

		2015-05-06T10:04:53-0300